お客様各位

2 0 1 9 年 7 月

東日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。

敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

① 回収代行事業者の追加・変更対応

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

8539 ひまわりてれびご請求分         07 088 0 26 非対象
2019年7料金月B群より

8562 株式会社エーアイクリエイトご請求分   07 088 0 26 非対象

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名

（変更後）請求内訳名

8339 楽コム料金の消費税相当額の別掲    電話サービス料金の消費税相当額の別掲  2019年7料金月A群より

②ＡＩ－ＯＣＲプラン・オプション追加に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9819 ＡＩ－ＯＣＲ（ラージ）利用料      01,02 018 8 21 合算

2019年7料金月C群より

9826 ＡＩ－ＯＣＲ（ラージ）＋ＲＰＡ利用料  01,02 018 8 21 合算

9827 ＡＩ－ＯＣＲ非定型ＯＰ利用料      01,02 018 8 21 合算

9836 ＡＩ－ＯＣＲ固定ＩＰ接続ＯＰ利用料   01,02 018 8 21 合算

9837 ＡＩ－ＯＣＲ閉域網接続ＯＰ利用料    01,02 018 8 21 合算

9841 ＯＣＲ（ラージ）帳票仕分機能利用料   01,02 018 8 21 合算

9842 固定ＩＰ接続ＯＰ新規・追加設定費    01,02 018 8 25 個別

9843 固定ＩＰ接続ＯＰ変更設定費       01,02 018 8 25 個別

9844 ＡＩ－ＯＣＲ閉域網接続ＯＰ初期費    01,02 018 8 25 個別

9901 ＡＩ－ＯＣＲ（ラージ）初期費      01,02 018 8 25 個別

9902 ＡＩ－ＯＣＲ（ラージ）帳票仕分初期費  01,02 018 8 25 個別

9903 ＲＰＡバージョンアップ費        01,02 018 8 25 個別

9904 ＲＰＡライセンス移管費         01,02 018 8 25 個別

③「パブリッククラウドＳＩ業務委託」に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9736 パブリッククラウドＳＩ費   01,02 018 8 21 合算 2019年7料金月C群より

④おまかせクラウドＶＤＩのサービス提供に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9073 クラウド初期設定  01,02 018 8 25 個別

2019年7料金月C群より
9074 ＶＤＩ設定  01,02 018 8 25 個別

9739 運用サポート  01,02 018 8 21 合算

9906 運用サポート２４時間受付オプション  01,02 018 8 21 合算

⑤おまかせサイバーみまもりプラン追加に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9738 おまかせサイバーみまもり利用料（Ｌ）  01,02 018 8 21 合算 2019年7料金月C群より

⑥「ギガらくカメラ」端末セットプラン、「ギガらくＷｉ－Ｆｉ」ライトプラン提供に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9741 ギガらくＷｉＦｉ利用料（ライト）    01,02 018 6 21 合算

2019年7料金月C群より

9742 ギガらくカメラ（端末セット７日）    01,02 018 8 21 合算

9743 ギガらくカメラ（端末セット１４日）   01,02 018 8 21 合算

9744 ギガらくカメラ（端末セット３０日）   01,02 018 8 21 合算

9816 ギガらくカメラ（端末セット６０日）   01,02 018 8 21 合算

9817 ギガらくカメラ（端末セット９０日）   01,02 018 8 21 合算

9818 ギガらくカメラ（端末セット１８０日）  01,02 018 8 21 合算

お客様各位

2 0 1 9 年 7 月

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。                        敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

① 回収代行事業者の追加・変更対応

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

8539 ひまわりてれびご請求分         07 088 0 26 非対象
2019年7料金月B群より

8562 株式会社エーアイクリエイトご請求分   07 088 0 26 非対象

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名

（変更後）請求内訳名

8339 楽コム料金の消費税相当額の別掲    電話サービス料金の消費税相当額の別掲  2019年7料金月A群より

②パソコンおまかせプラン提供に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9907 パソコンおまかせ 利用料        01,02 018 8 21 合算

2019年7料金月C群より 9908 パソコンおまかせ 違約金        01,02 018 8 25 個別

9909 パソコンおまかせ 安心パックセット割  01,02 018 8 21 合算

お客様各位

2 0 1 9 年 7 月

東日本電信電話株式会社

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。

敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

① 回収代行事業者の追加・変更対応

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

8539 ひまわりてれびご請求分         07 088 0 26 非対象
2019年7料金月B群より

8562 株式会社エーアイクリエイトご請求分   07 088 0 26 非対象

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名

（変更後）請求内訳名

8339 楽コム料金の消費税相当額の別掲    電話サービス料金の消費税相当額の別掲  2019年7料金月A群より

②ＡＩ－ＯＣＲプラン・オプション追加に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9819 ＡＩ－ＯＣＲ（ラージ）利用料      01,02 018 8 21 合算

2019年7料金月C群より

9826 ＡＩ－ＯＣＲ（ラージ）＋ＲＰＡ利用料  01,02 018 8 21 合算

9827 ＡＩ－ＯＣＲ非定型ＯＰ利用料      01,02 018 8 21 合算

9836 ＡＩ－ＯＣＲ固定ＩＰ接続ＯＰ利用料   01,02 018 8 21 合算

9837 ＡＩ－ＯＣＲ閉域網接続ＯＰ利用料    01,02 018 8 21 合算

9841 ＯＣＲ（ラージ）帳票仕分機能利用料   01,02 018 8 21 合算

9842 固定ＩＰ接続ＯＰ新規・追加設定費    01,02 018 8 25 個別

9843 固定ＩＰ接続ＯＰ変更設定費       01,02 018 8 25 個別

9844 ＡＩ－ＯＣＲ閉域網接続ＯＰ初期費    01,02 018 8 25 個別

9901 ＡＩ－ＯＣＲ（ラージ）初期費      01,02 018 8 25 個別

9902 ＡＩ－ＯＣＲ（ラージ）帳票仕分初期費  01,02 018 8 25 個別

9903 ＲＰＡバージョンアップ費        01,02 018 8 25 個別

9904 ＲＰＡライセンス移管費         01,02 018 8 25 個別

③「パブリッククラウドＳＩ業務委託」に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9736 パブリッククラウドＳＩ費   01,02 018 8 21 合算 2019年7料金月C群より

④おまかせクラウドＶＤＩのサービス提供に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9073 クラウド初期設定  01,02 018 8 25 個別

2019年7料金月C群より
9074 ＶＤＩ設定  01,02 018 8 25 個別

9739 運用サポート  01,02 018 8 21 合算

9906 運用サポート２４時間受付オプション  01,02 018 8 21 合算

⑤おまかせサイバーみまもりプラン追加に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9738 おまかせサイバーみまもり利用料（Ｌ）  01,02 018 8 21 合算 2019年7料金月C群より

⑥「ギガらくカメラ」端末セットプラン、「ギガらくＷｉ－Ｆｉ」ライトプラン提供に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9741 ギガらくＷｉＦｉ利用料（ライト）    01,02 018 6 21 合算

2019年7料金月C群より

9742 ギガらくカメラ（端末セット７日）    01,02 018 8 21 合算

9743 ギガらくカメラ（端末セット１４日）   01,02 018 8 21 合算

9744 ギガらくカメラ（端末セット３０日）   01,02 018 8 21 合算

9816 ギガらくカメラ（端末セット６０日）   01,02 018 8 21 合算

9817 ギガらくカメラ（端末セット９０日）   01,02 018 8 21 合算

9818 ギガらくカメラ（端末セット１８０日）  01,02 018 8 21 合算

⑦パソコンおまかせプラン提供に関する設定について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲 利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

9907 パソコンおまかせ 利用料        01,02 018 8 21 合算

2019年7料金月C群より 9908 パソコンおまかせ 違約金        01,02 018 8 25 個別

9909 パソコンおまかせ 安心パックセット割  01,02 018 8 21 合算

	別紙1-1(東日本）
	別紙1-2(西日本）
	別紙1-3(PRIME）